**S**anctifica quoniam domine? noster  
tui sancti nominis inuocationem. et per  
unigeniti tui virtutem huius oblationis  
hostiam: et cooperante spiritulato  
per eam nosmetipsos tibi per  
fice munus? eternum. **P**. eius. **P**ostacio

**Q**ui cum unigenitus. **C**. **B**enedi  
cite deum celi et coram omnibus uincenti  
bus confitemini ei quia fecit nobiscum  
misericordiam suam. **C**onplenda.  
**P**roficiat nobis ad salutem corpo  
ris et anime domine deus huius sacramenti  
preceptio: et sempiterna sancte tri  
nitatis eiusdemque indiuidue uni  
tatis confessio. **P**er dominum.

**De Corpore christi Introitus**

**A**uauit eos ex adipe  
frumenti alla et de pe  
tra melle saturauit  
eos alla al. alla. **Ps.**

**E**xultate deo adiutori nostro iubi  
late deo iacob. **Collecta.**

**D**eus qui nobis sub sacramen  
to mirabili passionis tue me  
moriam reliquisti. tribue quoniam. ita nos  
corpore et sanguine tui sacra myste  
ria venerari: ut redemptionis tue  
fructum in nobis iugiter sentiamus. **C**. vi.

**Ad Corinthios. prima. xi.**

**E**res. **E**go enim accepi a domino quod et  
tradidi uobis: quoniam dominus noster  
ihesus christus? in qua nocte tradebatur. ac  
cepit panem gratias agens fregit et di  
xit. Accipite et manducate. **H**oc est cor  
pus meum quod pro uobis tradetur. **H**oc  
facite in meam memoracionem. **S**i  
milit et calicem postquam cenauit dicens.  
**H**ic calix nouum testamentum est in meo  
sanguine **H**oc facite quoniam scientibus su  
mitis in meam memoracionem.

**ut in vigilia  
penthecostes  
folio: lxxv:  
Litudo dicitur**

Quocienscūq; eū māducabit; pa-  
nem hūc et calicē bibetis mortem  
dñi annūciabitis donec veiat. Ita  
q; q̄cūq; māducauerit panē hunc  
vel biberit calicē dñi indigne: re-  
erit corpis ⁊ sanguinis dñi. Pro-  
bet aut seipsum hō ⁊ sic de pane il-  
lo edat. et de calice bibat. Qui eū  
māducat et bibit indigne: iudiciū  
sibi māducat et bibit. Non dñi /  
cans corpus dñi. **Grad.**

**O**culi oīm in te sperāt dñe et tu  
das illis escā in tpe oportuno. **v.**  
Speris tu manū tuā et imple oē  
aīal benedictione. **Alla. v.** Ca-  
ro mea vere ē cib⁹ et sanguis me⁹  
vere est potus qui māducat meā  
carnē et bibit meū sanguinē i me  
manet et ego in eo. **Sequencia.**

**L**auda spon saluatorē lauda  
ducem et pastorē i hymnis  
et canticis. Quātum potes tan-  
tum aude quia maior omni lau-  
de nec laudare sufficis. **L**audis  
thema specialis panis viuus ⁊ vi-  
talis hodie pponitur. Quem in sa-  
cre mensa cene turbe fratꝝ duode-  
ne datū non ambigē. **S**it laus  
plena sit sonora sit iocūda sit deco-  
ra mentis iubilatio. **D**ies eū so-  
lemnis agitur in qua mense pri-  
ma recolitur hui⁹ institutio. **I**n  
hac mēsa noui reg⁹ nouū pascha  
noue legis phase vetus termiat.  
**V**etustatem nouitas umbrā fu-

gat veritas noctem lux illuminat.

**Q**uod in cena christus gessit faci-  
endū hoc expressit in sui memoriā  
**D**octi sacris institutis panem ut  
nū in salutis psecramus hostiam  
**D**ogma datur christianis qđ in  
carnē transit panis ⁊ vinū in san-  
guinem. **Q**uod nō capis quod nō  
vides animosa firmat fides pre-  
ter ordinem. **S**ub diuersis spe-  
ciebus signis tantū et nō reb⁹ la-  
tent res eximie. **C**aro cib⁹ san-  
guis potus manet christus tamē  
totus sub vtraq; specie. **A**sumē  
te non cōcūsus nō cōfractus nec di-  
uisus integer accipit. **S**umit vn⁹  
sumūt mille quantū isti tantū ille  
nec sumptus assumit. **S**umūt  
boni sumūt mali sorte tamē ineq̄-  
li vite vel interitus. **M**ors est ma-  
lis vita bonis vide paris sumptō-  
nis qđ sit dispar exitus. **E**racto  
demū sacramento ne vacilles sed  
memēto tantū esse sub fragmēto  
quātum toto tegit. **N**ulla rei sic  
scissura signi tantū sit fractura qđ  
nec status nec statura signati in-  
nuitur. **E**cce panis angeloz fa-  
ctus cib⁹ viatorꝝ vere panis filii  
orū non mittēdus canib⁹. **I**n figi-  
ris presignat cū p̄saac imolat ag-  
nus pasche deputat datur māna  
patrib⁹. **B**one pastor panis ve-  
re ihu nostri miserere tu nos pas-  
che nos tuere tu nos bona fac vi-  
u.

dere in terra viuētiū. Tu q̄ cūcta  
scis et uales q̄ nos pascis hic mor-  
tales tuos ibi cōmensales cohere-  
des et sodales fac sanctorū ciuūm

**F**il. t. d. i. **Iohem. vi.**  
dil. su. ⁊ turbis iudeoz. Caro  
mea uere est cibus: et sanguis me-  
us uere est pot. Qui māducat me  
am carnē et bibit meū sanguinē:  
in me manet et ego in illo. Sicut  
misit me uiuēs pater: et ego uiuo  
ppter patrem. Et qui māducat me  
et ipse uiuet ppter me. Hic ē panis  
qui de celo descendit. Non sicut pa-  
tres uestri māducauerūt māna:  
et mortui sunt. Qui māducat hūc  
panē: uiuet in eternū. **Credo de.**

**Offer.** Sacerdotes incēsum do-  
mini et panes offerūt deo et ideo  
sancti erūt deo suo et nō polluent  
nomen eius alla. **Decreta.**

**E**cclēsie tue qm̄s dñe unitatis et  
pacis p̄cipius dona concede: q̄ sub  
oblatis mūerib? mystice designā-  
tur. **P. Prefatio.** Quia p̄ incar.  
**Cō.** Quocienscūq; māducabitis  
panē hūc ⁊ calicē bibet? mortē dñi  
ānūciabitis donec ueniat itaq; q̄  
cūq; mūdicauerit panē uel bibe-  
rit calicē dñi indigne re? erit corpo-  
ris et sanguinis dñi alleluia.

**F**ac nos quesum? **Cōplenda.**  
dñe diuinitatis tue sempitēna fru-  
icione repleti: quā preciosi corpis  
et sanguis tui t̄p̄alis p̄ceptio p̄re-

figurat. **Et uiuis.** **Dñica p̄ma**  
**post penthecostes Introitus.**

**D**omine in tua misericordia  
speraui exultauit cor meū ī  
salutari tuo cātabo dñō qui bona  
tribuit michi. **Ps.** Usquequo do-  
mine obliuiscer? me in finē usque  
quo auertis faciē tuam a me.

**D**eus in te speraciū **Collec.**  
fortitudo. adesto p̄cipi? inuo-  
cationib? n̄ris: et q̄a sine te nichil  
pōt mortalis ifirmitas. p̄sta auxi-  
liū gracie tue: ut in exequēdis mā-  
datis tuis et uolūtate tibi ⁊ actio-  
ne placeam?. Per dominū.

**Itō eplē bti Iohis ap̄li. p̄ma. iij.**

**C**harissimi. De? caritas ē. In  
hoc apparuit caritas dei in  
nobis: qm̄ filiū suū unigenitū mi-  
sit de? in mūdū. ut uiuam? p̄ eum  
In hoc ē caritas. nō q̄si nos dilex-  
erim? deū. sed qm̄ ipse p̄ior dilexit  
nos: ⁊ misit filiū suū p̄p̄iationē p̄  
peccatis n̄ris. Charissimi. si de? di-  
lexit nos: ⁊ nos debem? inuicē dili-  
gere. Deū nemo uidit unq;. Si di-  
ligam? inuicē de? in nob manet: ⁊  
caritas ei? in nob p̄fecta ē. In h̄ i-  
telligim? qm̄ i eo manem?. ⁊ ipse i  
nob: qm̄ de sp̄u suo dedit nobis. Et  
nos uidim? ⁊ testificamur: qm̄ p̄-  
misit filiū suū saluatore mūdī. Et  
quis cōfessus fuerit qm̄ ihs ē fili-  
dei: de? in eo manet ⁊ ipse in deo.  
Et nos p̄gnouim? ⁊ credim? chari-

rati: quā habz de? in nobis. Deus  
 charitas ē. Et q̄ manet in charita/  
 te: in deo manet. et de? in eo. In h̄  
 p̄fecta ē charitas nobiscū vt fidu/  
 ciā habeam? in die iudicij. q̄ sicut  
 ille ē. ita nos sum? in h̄ mūdo. Ti/  
 mor: nō est in charitate: sed p̄fecta  
 charitas foras mittit timorē. qm̄  
 timor: penā habz. Et t̄met: nō ē  
 p̄fect? i charitate. Nos q̄ diligam?  
 deū: qm̄ de? p̄or: dilexit nos. Si q̄s  
 dixerit qm̄ diligo deū: et fr̄em suū  
 oderit: mēdax ē. Et ei nō diligit fra/  
 trē suū quē videt: deū quē non vi/  
 det quō p̄r dilige? Et h̄ mādātū ha/  
 bem? a deo. vt q̄ diligit deū: diligit  
 et fr̄em suū. **Gr̄a.** Ego dixi dñe  
 miserere mei sana aīam meā qm̄  
 peccaui tibi. **v.** Beat? q̄ intelligit  
 sup egenū ⁊ pauperē in die mala  
 liberabit eū dñs. **Alia. v.** De?  
 iudex iust? fort? ⁊ paciēs nūqd̄ iras/  
 cetur p̄ singulos dies. **Euāgelium**  
**N**omo qd̄a erat diues. **R̄ in. xl.**  
**fe. v. p̄. reminis. xxxi.** **Off.** In  
 tēde voci orōnis mee rex me? ⁊ de?  
 me? qm̄ ad te orabo dñe. **Recre.**  
**N**ostias nostras tibi domie dica/  
 tas placat? assume: et ad p̄peruū  
 nob tribue puenire subsidiū. **P.**  
**Cō.** Narrabo oīa mirabilia tua  
 letabor ⁊ exultabo in te psallā noi/  
 tuo altissime. **Cōplenda.**  
**G**ātis dñe repleti mūerib?. p̄sta  
 q̄s: vt et salutaria dona capiam?.

et a tua nūq̄ laude cessemus. **P.**

**A**lcus ē dñs **Dñca. h. Inf.**  
 p̄tector: me? et eduxit me in  
 latitudinē. saluū me fecit qm̄ volu/  
 it me **Ps.** Diligā te dñe virt? mea  
 dñs firmamētū meū ⁊ refugium  
 meū ⁊ liberator: meus **Collecta**

**S**ācti noīs tui dñe timorē piē  
 ⁊ amorē fac nos habere p̄pe/  
 tuū. q̄ nūq̄ tua gubernaciōe desti/  
 tuis: q̄s i soliditate tue dilectionis  
 instituis. Per dominū nostr̄.

**lectio eple bti Johis apli. p̄ma. iij.**

**C**harissimi. Nolite mirari si  
 odit vos mūdus. Nos scim?  
 qm̄ translati sumus de morte ad  
 vitā: qm̄ diligim? fratres. Qui nō  
 diligit: manet in morte. Quis q̄ odit  
 fr̄em suū homicida ē. Et scitis qm̄  
 oīs homicida: nō habet vitā et̄nā  
 in se manētem. In h̄ cognouimus  
 charitatē dei: qm̄ ille p̄ nobis ani/  
 mā suā posuit. et nos debem? pro/  
 fratrib? aīas ponere. Qui habue/  
 rit substāciā mūdi ⁊ viderit fr̄trē  
 suum necessitatē paciētem. ⁊ clau/  
 serit viscera sua ab eo: quomō cha/  
 ritas dei manet in eo: Filioli mei:  
 non diligam? verbo neq̄ lingua:  
 sed opere et veritate. **Gr̄a.**

**A**ddñm cū tribularer clamaui  
 et exaudiuit me. **v.** Domine libe/  
 ra animā meā a labijs iniquis et  
 a lingua dolosa. **Alleluia. v.**  
 Diligā te domine virtus mea do/  
 1 v

minus firmamentū meū et refugium meū et liberator meus.

*Secūdum Lucam. xiiii.*

**F**il. t. d. i. d. i. s. similitudinē hanc. Homo quidā fecit cenam magnā: et vocauit multos. Et misit seruū suū hora cene dicere inuitatis ut venirēt: quia iam parata sunt omnia. Et ceperunt simul omnes se excusare. Prīmū dixit illi. Villā emī et necesse habeo exire: et videre illam. Rogo te: habeme excusatū. Et alter dixit. Iuga boū emī hūc: et eo probare illa. Rogo te habeme excusatū. Et alius dixit. Proxē durī: et ideo nō possum venire. Et reuersus seruū nūciauit hec dñō suo. Tunc iratū paterfamilias: dixit seruo suo. Exi cito in plateas et vicos ciuitatis: et paupes ac debiles cecos et claudos introduc huc. Et ait seruus. Dñe: factum ē ut imperasti: et adhuc locus ē. Et ait dñs seruo. Exi vias et sepes: et cōpelle intrare. ut impleat domus mea. Dico at vob: qđ nemo viroz illoz q̄ vocati sunt gustabit cenā meā. *Offer.*

**D**ñe cōuertere et eripe aīam meam saluū me fac p̄pter misericordiā tuam. *Secreta.*

**O**blatio nos dñe tuo noī dicāda purificet. et de die in diē ad celestis vite transferat actionē. *P. Cō.*

**Q**antabo dñō qui bona tribuit

michi et psallā noī dñi altissimi.

**S**umptis muneri/ *Cōplēda:* bus domie quīs: ut cū frequētacōne misterij crescat nostre salutis effectus. *P. Dñica. iij. Introit.*

**R**espice i me et miserere mei dñe qm̄ vnicus et pauper sū ego: vide humilitatē meā et laborem meū et dimitte omnia peccata mea deus meus. *P̄. Ad te dñe leuauī aīam meā deus me? in te cōfido nō erubescam. Collecta.*

**P**rotector in te speranciū de? sine quo nichil est validū nichil sanctū: multiplica super nos misericordiā tuā: ut te rectore te duce: sic transeam? p̄ bona t̄palia ut nō amittam? eterna. *Per.*

*Itō eplē beati Petri apli. p̄ma. v.*

**C**harissimi: humiliamini sub potenti manu dei: ut vos exaltet in t̄pē visitacionis. Omnem sollicitudinē vestrā prohiētes in eū: qm̄ ipsi cura est de vobis. Sobrii estote et vigilate: quia aduersarius vester dyabolus. tanq̄ leo rugiens circuit. querēs quē deuoret. Cui resistite fortes in fide: sciētes eādē passiouē ei q̄ in mūdo est vestre fraternitati fieri. Deus aut om̄is gracie qui vocauit nos in eternā suā gloriā in christo ihesu modicū passos: ipse p̄ficiet confirmabit solidabitq̄. Ipsi gloria et imperiū: in secula seculoz amen.

**Grad.** **I**acta cogitatu tuu in do-  
mino et ipse te enutriet. **Ps.** Dum  
clamarē ad dñm exaudiuit vocē  
meā ab hīs qui appropinquāt mi-  
chi. **Alla.** **Ps.** Domine in virtute  
tua letabitur rex. ⁊ super saluta-  
re tuū exultabit vehemēter.

**Ps. l. c. Erāt** **Lucam. xv.**  
**F** appropinquātes ad ihm publi-  
cani et peccatores ut audirēt illū.  
Et murmurabāt pharisei et scri-  
be: dicētes. Quia hī peccatores re-  
cipit ⁊ māducat cū illis. Et ait ad  
illos. pabolā istā dicens. Quis ex  
vobis homo q̄ habet centū oues.  
et si pdiderit unā ex illis nonne di-  
mittit nonagitanouē in deserto.  
et vadit ad illā. q̄ perierat. donec i-  
ueniat illā. Et cū iuenerit eā: ipo-  
nit i humeros suos gaudēs: ⁊ ve-  
niēs domū duocat amicos ⁊ vici-  
nos dicēs illi. Cōgratulami michi.  
q̄ iueni ouē meā q̄ perierat. Dico  
vob: q̄ ita gaudiū erit in celo sup  
vno peccatore penitēciā agēte: q̄  
sup nonagitanouē iustis q̄ nō in-  
digēt penitēciā. Aut q̄ mulier ha-  
bēs dragmas decē: ⁊ si pdideit dra-  
gmā unā. nōne accēdit lucernā et  
euertit domū ⁊ q̄rit diligēt donec  
inueniat. Et cū iuenerit: cōuocat  
amicas ⁊ vicinas: dicēs. Cōgratu-  
lami michi: q̄ iueni dragmā quā  
pdiderā. Ita dico vobis. gaudiū erit  
corā angelis dei sup vno pec-

catore penitēciā agente. **Or.**  
**S** perēt in te oēs q̄ nouerūt no-  
men tuū dñe qm̄ nō dereliquis q̄-  
rentes te psallite dño q̄ habitat in  
syon qm̄ nō est oblitus oracōnem  
pauperum.

**Secreta.**

**R**espice mūera q̄s dñe supplicā-  
tis ecclesie. ⁊ salutē credētiū perpe-  
tua sanctificatione sumēda cede  
**P. Co.** **E**go clamaui qm̄ exau-  
disti me de? inclina aurē tuā et ex-  
audi verba mea.